
KATALOG KLEPARSKIH IZDELKOV

Celje, 29. 8. 2013  



Naziv
Dimenzija

Slika
Cena

 Količina EUR/kos/m

Žlebovi

Cevi

Ti
Zn

Ti
Zn

Ti
Zn

Ti
Zn

Ti
Zn

Ti
Zn

Ti
Zn

Kotni žleb
zunanji

Kotni žleb
notranji

Dilatacija za
žlebove

Pokrovčki

Podžlebni
kotliček

R.š. 333 mm - L=3 m, 6 m
STALNA ZALOGA

R.š.  250 mm - L=6 m
90 m

  Fi  100 mm - L=2 m, 3 m
STALNA ZALOGA

  Fi  150 mm - L=4 m
4 m

R.š. 250 mm
6 kos.

R.š. 330 mm
10 kos.

40 / 150
15 kos.

40.000 kos.

R.š. 250 mm
40 kos.

R.š. 280 mm
35 kos.

R.š. 330 mm
40 kos.

R.š. 400 mm
3 kos.

R.š. 250 mm
95 kos.

R.š. 280 mm
43 kos.

R.š. 330 mm
30 kos.

R.š. 400 mm
2 kos.

4,17

3,21

4,17

6,82

5,97

6,41

12,84

0,04

7,71

6,73

6,81

14,52

7,87

7,77

5,66

15,87

V ceno ni vključen DDV

2/8



Koleno 60°

Kolena 72°

Ti
Zn

A
lu

m
in

ij

Fi  100 mm
36 kos.

120 mm
195 kos.

5,31

7,06

Naziv
Dimenzija

Slika
Cena

 Količina EUR/kos/m

Koleno 40°

Objemke

Ti
Zn

Ti
Zn

Fi  80 mm
40 kos.

Fi  100 mm
7 kos.

Fi  120 mm
15 kos.

60 / 150 mm
77 kos.

80 / 200 mm
100 kos.

120 / 150 mm
150 kos.

4,14

5,23

6,53

1,94

1,26

1,80

Kljuke
oplaščene

Lovilec

Ti
Zn

Ti
Zn

250 + 5
700 kos.

400 + 5
26 kos.

80 mm
10 kos.

120 mm
8 kos.

1,67

2,88

6,04

6,88

V ceno ni vključen DDV

3/8



Naziv
Dimenzija

Slika
Cena

 Količina EUR/kos/m

Žlebovi

Cevi

Kotni žleb
notranji

Kotni žleb
zunanji

Podžlebni 
kotliček

Žlebna 
dilatacija

Ba
ke

r
Ba

ke
r

Ba
ke

r
Ba

ke
r

Ba
ke

r
Ba

ke
r

R.š. 250 mm - 5m
10 m

R.š. 250 mm - 6m
18 m

R.š. 280 mm - 2m
24 m

R.š. 280 mm - 4m
100 m

R.š. 280 mm - 6m
216 m

 R.š. 333 mm - 3m 
1080 m

R.š. 650 mm - 6m
36 m

Fi  80 mm - 4 m
20 m

Fi 100 mm - 3 m
1188 m

Fi 100 mm - 2 m
50 m

Fi  150 mm - 4 m
4 m

Fi  120 mm - 3 m
3 m

R.š. 250 mm
282 kos.

R.š. 280 mm
125 kos.

R.š. 330 mm
54 kos.

R.š. 400 mm
10 kos.

R.š. 250 mm
46 kos.

R.š. 280 mm
32 kos.

R.š. 330 mm
75 kos.

250 mm / 80 mm
20 kos.

280 mm / 80 mm
12 kos.

280 mm / 100 mm
51 kos.

R.š. 330 mm
15 kos.

9,58

9,12

10,03

12,23

10,25

13,80

22,90

8,87

14,20

13,35

22,77

12,19

9,33

10,12

11,00

19,00

9,52

10,33

11,00

4,03

3,86

4,72

11,00

V ceno ni vključen DDV

4/8



Naziv
Dimenzija

Slika
Cena

 Količina EUR/kos/m

Podžlebni 
kotliček

Koleno

Kljuke 
oplaščene

Koleno

Koleno  40°

Ba
ke

r
Ba

ke
r

Ba
ke

r
Ba

ke
r

330 mm / 100 mm
47 kos.

330 mm / 120 mm
36 kos.

400 mm / 120 mm
1 kos.

400 mm / 150 mm
11 kos.

72° - 100 mm
60 kos.

72° - 120 mm
250 kos.

100 / 100 / 72°
20 kos.

85° - 100 mm
1 kos.

250 mm + 5
2 kos.

280 mm + 5
13 kos.

330 mm + 5
10 kos.

400 mm + 5
59 kos.

80 mm
76 kos.

100 mm
12 kos.

120 mm
56 kos.

80 mm
144 kos.

100 mm
13 kos.

120 mm
47 kos.

5,01

5,35

10,50

19,98

5,35

6,53

21,00

5,02

1,88

1,95

2,10

2,64

6,55

13,00

11,17

4,03

2,89

6,98

Kljuke  
masivBa

ke
r

250 mm + 5
152 kos.

250 mm + 10
50 kos.

280 mm + 5
102 kos.

330 mm + 5
33 kos.

400 mm + 5
1 kos.

3,80

4,48

6,13

9,50

13,43

V ceno ni vključen DDV

5/8



Naziv
Dimenzija

Slika
Cena

 Količina EUR/kos/m

Kljuke 
(posebne)

Objemke za
dve cevi

Pokrovčki

Kljuke masiv 
nad.

Ba
ke

r
Ba

ke
r

Ba
ke

r
Ba

ke
r

399 kos.

71 parov

16.700 kos.

330 mm / 830
33 kos.

6,26

13,77

0,05

9,51

Objemke

Ba
ke

r

250 mm + 5
152 kos.

250 mm + 10
50 kos.

280 mm + 5
102 kos.

330 mm + 5
33 kos.

400 mm + 5
1 kos.

250 mm + 10
50 kos.

280 mm + 5
102 kos.

330 mm + 5
33 kos.

400 mm + 5
1 kos.

2,10

1,99

2,03

2,66

3,02

2,39

2,39

2,28

3,68

Objemke z
vijakom

Ba
ke

r

80 mm
133 kos.

80 mm / 200
186 kos.

100 mm
19 kos.

100 mm / 200
24 kos.

120 mm
59 kos.

120 mm / 200
69 kos.

2,21

6,70

2,27

2,45

2,45

2,23

V ceno ni vključen DDV

6/8



Naziv
Dimenzija

Slika
Cena

 Količina EUR/kos/m

Štirioglati
kotliček

Štirioglata
kolena

Štirioglati
žlebni končniki

Veterne obrobe

Ba
ke

r
Ba

ke
r

Ba
ke

r
Ba

ke
r

250 mm / 80
1 kos.

400 mm / 120
1 kos.

80 mm
2 kos.

120 mm
3 kos.

R.š. 250 mm
8 kos.

R.š. 400 mm
5 kos.

250 mm
140 m

300 mm
44 m

31,71

51,06

24,50

34,70

1,14

1,50

11,42

15,25

Štirioglati
kotnik notranji

Štirioglate
kljuke

Ba
ke

r
Ba

ke
r

330 mm
2 kos.

330 mm
14 kos.

16,96

5,09

Štirioglate
objemke

Obrobe

Ba
ke

r
Ba

ke
r

100 mm / 100 mm
9 kos.

120 mm / 120 mm
10 kos.

150 mm / 150 mm
20 kos.

200 mm
114 m

250 mm 
31 m

330 mm
162 m

4,96

5,50

5,03

8,90

11,19

14,93

V ceno ni vključen DDV

7/8



Naziv
Dimenzija

Slika
Cena

 Količina EUR/kos/m

Žlebni končniki

Ba
ke

r

250 mm
4287 kos.

280 mm
375 kos.

330 mm
614 kos.

400 mm
19 kos.

0,63

0,73

0,90

1,30

Lovilec vode

Lovilec listja

Rozeta za
zračnik

Ba
ke

r
Ba

ke
r

Ba
ke

r

80 mm
52 kos.

120 mm
20 kos.

80 mm
44 kos.

150 mm
5 kos.

80 mm
5 kos.

100 mm
10 kos.

11,79

13,09

3,35

6,06

2,35

2,83

Snegobrani

Dimna kapa

Strešna okna

Ba
ke

r
Ba

ke
r

Ba
ke

r

41 kos.

100 mm
2 kos.

Dimenzija 620 x 630 mm
12 kos.

21,83

13,55

110,20

V ceno ni vključen DDV.  

Cene veljajo za takojšnje plačilo, FCA naše skladišče.   

Blago je dobavljivo takoj, količine iz dodatne ponudbe so omejene. Cene veljajo do 31. 12. 2013 oz. do razprodaje zalog.  

Prodaja: 	 Cinkarna Celje, d. d., Kidričeva ul. 26, 3000 Celje 

	 Tel.: ( 03) 427 6243 – Prodaja 

	 Tel.: ( 03) 427 6260 – Industrijska prodajalna  

Tehnično svetovanje: Tel.:  (03) 427 6310       8/8


